重科大关函〔2026〕2 号

关于重庆市关心下一代工作先进个人

拟推荐人选的公示

校属各单位、全体教职工：

根据市人力社保局、市关工委、市委文明办《关于评选表彰 关心下

一代工作先进集体和先进个人的通知》（渝人社〔2025〕541 号），在

本人申请、学校推荐基础上，经重庆市市评选表彰工作专班筛选和审核，

征求市公安局意见，拟推荐董丽华同志为重庆市关心下一代工作先进个

人正式人选，现予以公示。

公示时间为2026 年1 月15 日至1 月19 日。公示期内，任何单位

和个人对公示对象有任何异议的，可直接向校关工委或纪委反映；公示

结束如无异议，校关工委将按照相应工作流程办理推荐手续。

联系人及联系方式：

校关工委：张北川，13650531518

纪检监察室：沈蓉，65022134

电子邮箱：ggw@cqust.edu.cn

重庆科技大学关心下一代工作委员会

2026 年1 月15 日

重 庆 科 技 大 学
关心下一代工作委员会

简要事迹

董丽华同志是离退休工作处职员，兼职学校关心下一代工作委员会

工作十一年，甘于奉献，专心本职，钻研业务，热诚待人，热情工作，

在推进“五好”关工委建设，推广“读懂中国”“中华魂”主题教育读

书等活动，推动“五老”发挥作用等方面工作贡献突出。个人荣获全国

“中华魂”主题教育活动先进个人、重庆市“中华魂”主题教育活动优

秀辅导员、优秀教育工作者等。校关工委 2021 年获教育部“全国教育系

统关心下一代工作先进集体”；2023 年获重庆市关工委“五好”基层关

工委；2022 年获重庆市关工委“宣传工作先进集体”；2015 至 2025 年

连续获得重庆市教委“中华魂”主题教育读书活动“组织奖”；2023 年

荣获评重庆“中华魂”主题教育读书活动 20 周年“优秀组织单位”等荣

誉。